כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 11, תשפ"ב-תשפ"ג, 2022

ניתן לקריאה באתר כתב העת
[https://www.dyellin.ac.il/publications/journal\\_education](https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education)

---

**השתלבותן של גננות חדשות במרחב הפרופסיונלי:
השוואה בין שני מודלים של ליווי מקצועי**

קטיה רוזנברג, ריבי כרמל, ודפנה המר בודנרו יצרו

---

תכלית החממה היא לסייע למורים הנמצאים בתחילת דרכם להיקלט ולהשתלב בהוראה ובתרבות הארגונית הספציפית של בית הספר או הגן הקולט, באמצעות יצירת שותפות הדדית בין המוסד האקדמי למוסדות שבהם נקלטים המתמחים והמורים, וכל זאת בתמיכה ובליווי גורמי המחוז והרשויות המקומיות (משרד החינוך, התמחות בהוראה תשפ"א 2021). בשונה ממפגשי הסדנאות המסורתיות שבהן משתתפים המנחה והמתמחים בלבד, במפגשי החממות משתתפים חונכים, מורים מלווים, אנשי מקצוע ובעלי תפקידים כגון, יועצים, מדריכים, רכזים ונציגי הפיקוח. פתיחת החממות נעשית בדרך כלל ביוזמת המוסדות המכשירים ובשיתוף מפקחים במחוזות, מנהלים או רשויות מקומיות.